
CENÍK

IVF cyklus s použitím 
vlastních vajíček

Konzultace, léčebný plán, příprava protokolu, ultrazvukové kontroly, odběr
oocytů, SPG a příprava spermií, embryotransfer (v ceně není ICSI, prodloužená
kultivace, kryokonzervace embryí)

0 Kč 39 700 Kč

IVF cyklus bez 
embryotransferu

Konzultace, léčebný plán, příprava protokolu, ultrazvukové kontroly, odběr
oocytů, SPG a příprava spermií (v ceně není ICSI, prodloužená kultivace) 0 Kč 19 100 Kč

IVF cyklus bez zisku 
oocytů vhodných 
k oplození

Konzultace, léčebný plán, příprava protokolu, ultrazvukové kontroly, odběr 
oocytů 0 Kč 10 800 Kč

STD Vyšetření na pohlavně přenosné choroby 0 Kč 2 000 Kč

Laboratorní nadstandardy 
(nehrazeny ZP)

Intracytoplasmatická injekce spermie (ICSI): Do 12 oocytů 10 500 Kč 10 500 Kč

Intracytoplasmatická injekce spermie (ICSI): Všechny další zralé oocyty 5 000 Kč 5 000 Kč

Prodloužená kultivace embryí (PK): Kultivace embryí nad 48 hodin 6 500 Kč 6 500 Kč

Kontinuální monitoring vývoje embryí (TimeLapse): Až 16 embryí 5 000 Kč 5 000 Kč

EmbryoGlue: Médium podporující implantaci embrya 5 000 Kč 5 000 Kč

Kryokonzervace embryí: 1–2 embrya + uchování na 1 rok 7 000 Kč 7 000 Kč

Kryokonzervace embryí: Každé další embryo 2 000 Kč 2 000 Kč

Uchování zmražených embryí na 1 rok 3 000 Kč 3 000 Kč

Minimální stimulace IVF
Konzultace, léčebný plán, příprava protokolu, ultrazvukové kontroly, odběr 
oocytů, SPG a příprava spermií, embryotransfer (v ceně není ICSI, prodloužená 
kultivace, kryokonzervace embryí)

28 000 Kč 28 000 Kč

Minimální stimulace 
bez embryotransferu

Konzultace, léčebný plán, příprava protokolu, ultrazvukové kontroly, odběr 
oocytů, SPG a příprava spermií (v ceně není ICSI, prodloužená kultivace) 15 000 Kč 15 000 Kč

Minimální stimulace bez 
zisku oocytů vhodných 
k oplození

Konzultace, léčebný plán, příprava protokolu, ultrazvukové kontroly, odběr 
oocytů 6 000 Kč 6 000 Kč

STD Vyšetření na pohlavně přenosné choroby 0 Kč 2 000 Kč

Laboratorní nadstandardy 
(nehrazeny ZP)

Intracytoplasmatická injekce spermie (ICSI): Jednoho zralého oocytu 2 000 Kč 2 000 Kč

Prodloužená kultivace embryí (PK): Kultivace embryí nad 48 hodin 6 500 Kč 6 500 Kč

Kontinuální monitoring vývoje embryí (TimeLapse): Až 16 embryí 5 000 Kč 5 000 Kč

EmbryoGlue: Médium podporující implantaci embrya 5 000 Kč 5 000 Kč

Kryokonzervace embryí: 1–2 embrya + uchování na 1 rok 7 000 Kč 7 000 Kč

Kryokonzervace embryí: Každé další embryo 2 000 Kč 2 000 Kč

Uchování zmražených embryí na 1 rok 3 000 Kč 3 000 Kč

IVF pojištěnci samoplátci

MIN pojištěnci samoplátci

IVF Clinic a.s
Horní Lán 1328/6 · 779 00 Olomouc
Tel: +420 588 884 180 · Hotline: +420 725 666 111 · E-mail: info@ivfclinic.cz

pojištěnci samoplátci

pojištěnci samoplátci

Platnost od 1. 2. 2024 · 1/4



CENÍK

Nativní cyklus IVF
Konzultace, léčebný plán, příprava protokolu, ultrazvukové kontroly, odběr 
oocytů, SPG a příprava spermií, embryotransfer (v ceně není ICSI, prodloužená 
kultivace, kryokonzervace embryí)

18 000 Kč 18 000 Kč

Nativní cyklus bez 
embryotransferu

Konzultace, léčebný plán, příprava protokolu, ultrazvukové kontroly, odběr 
oocytů, SPG a příprava spermií (v ceně není ICSI, prodloužená kultivace) 8 500 Kč 8 500 Kč

Nativní cyklus bez 
zisku oocytů vhodných 
k oplození

Konzultace, léčebný plán, příprava protokolu, ultrazvukové kontroly, odběr 
oocytů 6 000 Kč 6 000 Kč

STD Vyšetření na pohlavně přenosné choroby 0 Kč 2 000 Kč

Laboratorní nadstandardy 
(nehrazeny ZP)

Intracytoplasmatická injekce spermie (ICSI): Jednoho zralého oocytu 2 000 Kč 2 000 Kč

Prodloužená kultivace embryí (PK): Kultivace embryí nad 48 hodin 6 500 Kč 6 500 Kč

Kontinuální monitoring vývoje embryí (TimeLapse): Až 16 embryí 5 000 Kč 5 000 Kč

EmbryoGlue: Médium podporující implantaci embrya 5 000 Kč 5 000 Kč

Kryokonzervace embryí: 1–2 embrya + uchování na 1 rok 7 000 Kč 7 000 Kč

Kryokonzervace embryí: Každé další embryo 2 000 Kč 2 000 Kč

Uchování zmražených embryí na 1 rok 3 000 Kč 3 000 Kč

Použití darovaných oocytů
Konzultace, léčebný plán, STD, SPG a příprava spermií, ICSI, prodloužená 
kultivace, embryotransfer, kompenzace nákladů dárkyně (v ceně není 
kryokonzervace embryí)

50 000 Kč 120 000 Kč

Laboratorní nadstandardy 
(nehrazeny ZP)

Kontinuální monitoring vývoje embryí (TimeLapse): Až 16 embryí 5 000 Kč 5 000 Kč

EmbryoGlue: Médium podporující implantaci embrya 5 000 Kč 5 000 Kč

Kryokonzervace embryí: 1–2 embrya + uchování na 1 rok 7 000 Kč 7 000 Kč

Kryokonzervace embryí: Každé další embryo 2 000 Kč 2 000 Kč

Uchování zmražených embryí na 1 rok 3 000 Kč 3 000 Kč

NATIV pojištěnci samoplátci

DIVF pojištěnci samoplátci

DAROVANÁ EMBRYA pojištěnci samoplátci

IVF Clinic a.s
Horní Lán 1328/6 · 779 00 Olomouc
Tel: +420 588 884 180 · Hotline: +420 725 666 111 · E-mail: info@ivfclinic.cz

pojištěnci samoplátci

pojištěnci samoplátci

pojištěnci samoplátci

Kryoembryotransfer 
darovaných embryí Transfer 1 embrya 35 000 Kč 35 000 Kč

Kryoembryotransfer 
darovaných embryí Transfer 2 embryí 55 000 Kč 55 000 Kč

Kryoembryotransfer 
darovaných embryí Transfer 1 embrya po genetickém testování 45 000 Kč 45 000 Kč

Kryoembryotransfer 
darovaných embryí Transfer 2 embryí po genetickém testování 75 000 Kč 75 000 Kč

Platnost od 1. 2. 2024 · 2/4



Odběr a zamražení vajíček Konzultace, léčebný plán, příprava protokolu, ultrazvukové kontroly, odběr 
oocytů, kryokozervace oocytů (v ceně není STD) 37 000 Kč 37 000 Kč

IVF s vlastními 
zamraženými vajíčky

Rozmražení oocytů, SPG a příprava spermií, ICSI, prodloužená kultivace, 
embryotrasfer (v ceně není krykonzervace embryí) 35 000 Kč 35 000 Kč

STD Vyšetření na pohlavně přenosné choroby 0 Kč 2 000 Kč

Laboratorní nadstandardy 
(nehrazeny ZP)

Kontinuální monitoring vývoje embryí (TimeLapse): Až 16 embryí 5 000 Kč 5 000 Kč

EmbryoGlue: Médium podporující implantaci embrya 5 000 Kč 5 000 Kč

Kryokonzervace embryí: 1–2 embrya + uchování na 1 rok 7 000 Kč 7 000 Kč

Kryokonzervace embryí: Každé další embryo 2 000 Kč 2 000 Kč

Uchování zmražených embryí na 1 rok 3 000 Kč 3 000 Kč

Vyšetření spermatu Spermiogram (SPG) 0 Kč 1 000 Kč

Kryokonzervace spermatu

Kryokonzervace spermatu během pracovní doby (v ceně není STD  
a spermiogram) 0 Kč 3 000 Kč

Kryokonzervace spermatu mimo pracovní dobu (v ceně není STD  
a spermiogram) 5 000 Kč 5 000 Kč

Uchovávání zmražených spermií na 1 rok 3 000 Kč 3 000 Kč

Použití spermatu dárce 6 000 Kč 6 000 Kč

TESE/MESA Chirurgický odběr spermií v celkové anestezii 17 000 Kč 17 000 Kč

MACS Magnetická separace spermií 7 800 Kč 7 800 Kč

MFSS Mikrofluidní separace spermií  6 000 Kč 6 000 Kč

Stimulace motility spermií Médium pro stimulaci nepohyblivých spermií před oplozením 3 000 Kč 3 000 Kč

DNA fragmentace Vyšetření poškození DNA u spermií 3 000 Kč 3 000 Kč

Intrauterinní inseminace 
(IUI) Konzultace, ultrazvukové kontroly, SPG, zavedení spermií do dělohy 0 Kč 4 200 Kč

Kapacitace vzorku 
– příprava spermií Příprava spermií před IUI 1 800 Kč 1 800 Kč

LÉČBA S VLASTNÍMI ZAMRAŽENÝMI VAJÍČKY pojištěnci samoplátci

ANDROLOGIE pojištěnci samoplátci

IUI pojištěnci samoplátci

KET pojištěnci samoplátci

Kryoembryotransfer (KET) 11 900 Kč 11 900 Kč

CENÍK

IVF Clinic a.s
Horní Lán 1328/6 · 779 00 Olomouc
Tel: +420 588 884 180 · Hotline: +420 725 666 111 · E-mail: info@ivfclinic.cz

pojištěnci samoplátci

pojištěnci samoplátci

pojištěnci samoplátci

pojištěnci samoplátci

Platnost od 1. 2. 2024 · 3/4



PGT aneuploidií 
(PGT-A) a strukturních 
chromozomálních vad 
(PGT-SR) metodou NGS

Vyšetření PGT-A/PGT-SR u jednoho embrya 0 Kč 8 000 Kč

PGT-M metodou 
karyomapping (vč. PGT-A)

Příprava na karyomapping 0 Kč 34 000 Kč

Vyšetření jednoho embrya 0 Kč 10 000 Kč

Provedení biopsie 0 Kč 10 200 Kč

Genetické vyšetření 
zmraženého embrya

Rozmražení 1–2 embryí, biopsie k PGT, kryokonzervace, uchování na 1 rok 11 000 Kč 11 000 Kč

Rozmražení každého dalšího embrya, biopsie k PGT, kryokonzervace,
uchování na 1 rok 4 000 Kč 4 000 Kč

PGT pojištěnci samoplátci

CENÍK

IVF Clinic a.s
Horní Lán 1328/6 · 779 00 Olomouc
Tel: +420 588 884 180 · Hotline: +420 725 666 111 · E-mail: info@ivfclinic.cz

pojištěnci samoplátci

Administrace zajištění 
transportu buněk 1 500 Kč 1 500 Kč

Vyšetření krevní skupiny 0 Kč 300 Kč

Hysteroskopie operační 0 Kč 14 000 Kč

Hysteroskopie 
diagnostická 0 Kč 9 000 Kč

Přerušení těhotenství  4 500 Kč 4 500 Kč

Sepsání žádosti 
k přerušení těhotenství  1 000 Kč 1 000 Kč

Zavedení nitroděložního 
tělíska 1 500 Kč 1 500 Kč

Ultrazvukové vyšetření 
průchodnosti vejcovodů Hy-Fo-Sy Exem Foam 3 000 Kč 3 000 Kč

Stanovení ovariální 
rezervy (AMH) 600 Kč 600 Kč

HPV DNA diagnostika 
metodou PCR Hrazeno pojišťovnou v 35. a 45. roce věku ženy 0 Kč 1 000 Kč

LBC cytologické vyšetření Stěr genitální/orofaryngeální/anální 700 Kč 700 Kč

LBC cytologie + high risk 
DNA HPV včetně typizace 
(16,18, dalších 12 typů)

1 500 Kč 1 500 Kč

Preventivní gynekologické 
vyšetření Vyšetření, kolposkopie, UZ, onkologická cytologie 0 Kč 1 700 Kč

Aplikace intralipidů 900 Kč 900 Kč

Celková anestezie 0 Kč 2 500 Kč

Relaxační technika 
v oblasti malé pánve 450 Kč 450 Kč

OSTATNÍ pojištěnci samoplátcipojištěnci samoplátci

Platnost od 1. 2. 2024 · 4/4


